广东财经大学招投标中心

广东财经大学投标报名登记表

	1.项 目 名 称
	英语作文自动批改系统采购项目

	2.项 目 编 号
	广财大招（货）【2018】011号

	3.单 位 名 称

	（盖章）

	4.单 位 地 址

	5.法定代表人姓名

	6.身份证号码

	报   名   人   信   息

	7. 报名人姓名

	8. 身份证号码

	9. 移 动 电 话

	10.固定电话

	11.传 真 电 话

	12.E--mail

	13.报 名 时 间
	 年    月    日

	14.递 交 资 料
	 1.企业营业执照副本或事业单位法人证书或法人登记证书复印件。
2. 投标产品软件著作权等相关知识产权证明.
3.设备制造商或区域代理商出具有效的销售许可证书或者代理销售许可证书或授权书
4.法定代表人 复印 件。
5.报名人身份证 复印件。
以上资料作为报名的必备附件，复印件须加盖单位公章。

	备注

	注意：1.请认真、准确填写本表内容，并保证所填写内容真实、有效、完整、一致。
2.为能将有关信息及时通知您，请务必准确填写表中1-13项的详细内容，如因潜在投标人填写信息错误、无效而造成的任何损失由潜在投标人承担。